АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА.
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015 г. Котовск №1641

Об утверждении схемы водоснабжения городского округа - города Котовск
Тамбовской области на 2015-2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и  водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», Уставом города Котовска, администрация города
постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения городского округа - города Котовск
Тамбовской областина 2015-2035 годысогласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

хм лорб8.ти и на официальном сайте администрации города Котовска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову

Глава администрации города № А.М. Плахотников